
\. n ОВл ·1· 
с)\ .J. Г:.1t 

/\с.: 3 ;,". 
" /О о ' 1L 

'/' - ~ ПРИКАЗ 
№ /~/,J 

/~kPthµ 
г. Мос1\:ва 

О проведении отчетно-выборной конференции Общероссийской 

общественной организации «Российский студенческий спортивный 

СОЮЗ» 

В целях успешного сотрудничества с Общероссийской общественной 

организацией «Российский студенческий спортивный союз» и развития 

студенческого спорта, 

приказываю: 

1. Кафедре физкультуры и спорта организовать проведение 

20 декабря 2024 г. с 10.30 до 16.00 отчетно - выборную конференцию 

Общероссийской общественной организации «Российский студенческий 

спортивный союз» (далее-конференция) на базе МЭИ в зале Ученого совета 

по адресу: г. Москва, ул. Красноказарменная д.14. Ответственный 

организатор - зав. кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. 

2. Ученому секретарю Ученого совета МЭИ Кузовлеву И.В. предоставить 

зал Ученого совета в соответствии с Приложением № 1. 
3. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка во 

время проведения конференции, обеспечить проход в зал Ученого совета 

участников конференции . 

4. Директору информационно-вычислительного центра Бобрякову А.В. 

обеспечить техническое сопровождение конференции . 

5. Директору комбината социально-бытовых услуг Кравченко М.В. 

организовать кофе - брейк и фуршет для участников конференции в 

количестве 120 человек. 
6. Начальнику управления общественных 

обеспечить информационное сопровождение 

«НИУ «МЭИ» и в социальных сетях. 

связей Каплатой Д.Д. 

на портале ФГБОУ ВО 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

безопасности Плотникова А.В. 

Ре1~тор Н.Д. Рогалев 



Прило;;1сение № 1 

к приказу от «Д» #().,2,Щ 2024 г. № /// ,,J1 
«0 проведении отчетно-выборной конференции Общероссийской 

общественной организации «Российский студенческий спортивный союз» 

Программа проведения 

отчетно - выборной конференции Общероссийской общественной 

организации «Российс1~ий студенчес1~ий спортивный союз» 

11.00 -11 .50 регистрация делегатов и участников конференции 

10.30 -12.00 кофе-брейк 

12.00 начало конференции 

14.00 окончание конференции 

14.00 фуршет для делегатов и участников конференции 

16.00 окончание фуршета 


